ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA GRAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Ia Grai, ngày       tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng công chức xã năm 2021

Căn cứ Kế hoạch số 151/KH-UBND ngày 26/11/2021 của Ủy ban nhân dân

huyện Ia Grai về việc tuyển dụng công chức xã năm 2021, Ủy ban nhân dân huyện

Ia Grai thông báo nội dung tuyển dụng như sau:

1. Số lượng chỉ tiêu và chức danh tuyển dụng: Số lượng cần tuyển là 17

chỉ tiêu cụ thể:

a) Công chức Địa chính – nông nghiệp - xây dựng và môi trường: 06 chỉ tiêu

Trong đó phụ trách lĩnh vực địa chính, xây dựng, môi trường: 05 chỉ tiêu tại UBND

các xã Ia Hrung, Ia O, Ia Khai, Ia Krăi và Ia Tô; 01 chỉ tiêu phụ trách lĩnh vực nông

nghiệp, phát triển nông thôn tại UBND xã Ia Hrung.

b) Công chức Văn phòng – Thống kê: 07 chỉ tiêu tại UBND các xã Ia Hrung, Ia

O, Ia Krăi, Ia Tô, Ia Khai và Ia Yok.

c) Công chức Tư pháp – Hộ tịch: 02 chỉ tiêu tại UBND các xã Ia Khai và Ia Hrung.

d. Công chức Tài chính – Kế toán: 02 chỉ tiêu tại UBND các xã Ia Chiă và Ia Tô.

2. Đối tượng, điều kiện, tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển.

Thực hiện theo quy định tại mục 2, 3 phần II, Kế hoạch số 151/KH-UBND

ngày 26/11/2021 của Ủy ban nhân dân huyện.

3. Hồ sơ dự tuyển, thời gian, địa điểm nhận hồ sơ và phí dự tuyển.

3.1 Hồ sơ dự tuyển: Thực hiện theo đúng quy định tại khoản 1.1 mục 1 phần

IV, Kế hoạch số 151/KH-UBND ngày 26/11/2021 của Ủy ban nhân dân huyện.

Lưu ý: Tại phiếu đăng ký dự tuyển thí sinh cần ghi rõ vị trí dự tuyển và đơn vị

dự tuyển. Ví dụ: Vị trí dự tuyển: Văn phòng – Thống kê; Đơn vị dự tuyển: UBND xã

Ia Hrung.

3.2 Thời gian tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển là 30 ngày, kể từ ngày

15/12/2021 đến 17 giờ 00 phút ngày 14/01/2022 (trong giờ hành chính).

3.3 Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Nội vụ huyện Ia Grai, số 298 Hùng Vương,

thị trấn Ia Kha, huyện Ia Grai, tỉnh Gia Lai.

3.4 Phí dự tuyển: Lệ phí tạm thu 500.000đ/hồ sơ.

4. Nội dung, hình thức tuyển dụng: Xem chi tiết tại mục 1, phần III Kế

hoạch số 151/KH-UBND ngày 26/11/2021 của Ủy ban nhân dân huyện.

5. Tài liệu ôn thi, thời gian, địa điểm tổ chức xét tuyển vòng 2.

 Do Hội đồng xét tuyển công chức xã công bố trên Trang thông tin điện tử

của huyện tại địa chỉ: https://iagrai.gialai.gov.vn  để người đăng ký dự tuyển được

biết và ôn tập.

Nội dung chi tiết về tuyển dụng Công chức xã năm 2021 được quy định tại

Kế hoạch số 151/KH-UBND ngày 26/11/2021 của Ủy ban nhân dân huyện về việc

tuyển dụng công chức xã năm 2021 được đăng tải trên trang thông tin điện tử của

huyện (http://iagrai.gialai.gov.vn), niêm yết công khai tại trụ sở UBND huyện Ia

Grai và trụ sở Ủy ban nhân dân các xã có nhu cầu tuyển dụng công chức. Mọi thông

http://iagrai.gialai.gov.vn/

2

tin liên quan đến kỳ tuyển dụng công chức xã năm 2021 sẽ được Ủy ban nhân dân

huyện, Hội đồng xét tuyển công chức xã thông báo công khai trên Trang thông tin

điện tử của huyện tại địa chỉ: https://iagrai.gialai.gov.vn. Trong quá trình thực hiện

nếu có vướng mắc, phản ánh về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ, SĐT

02693.844.163) để xem xét, giải quyết.

Ủy ban nhân dân huyên Ia Grai thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân

biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan (t/h);

- LĐ. UBND huyện (t/d);

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Quý

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-06T09:55:46+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Thân Trọng Bình<binhtt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-06T16:31:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-06T16:51:43+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Lê Ngọc Quý<quyln.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-06T16:51:54+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-06T16:51:54+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-12-06T16:52:03+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!